UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES ACADÊMICAS
(MODELO)

Eu, _________________________________________________, matrícula SIAPE

______________________, DECLARO, sob as penas da lei, para fins de comprovação

de carga horária cursada no semestre vigente de _____________, que o(a) estudante

____________________________________________________________________,

matrícula _____________________, realiza atividades acadêmicas no âmbito do

Projeto/Estágio ___________________________________________________________,

com carga horária semestral de ________________, sob minha

coordenação/orientação.

________________, ____ de _________________ de 2024

Atenciosamente,

ASSINATURA NO SIPAC